
7

5

2

1

4

6

3

8

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年8月29日（日）7回高知2日
 9R Ｃ１－３　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 稍重

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：245,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：105,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 マイコート
父:ロジユニヴァース  母:エリザベスサクラ

牡  5 山崎雅由
56.0

1:45.7
(－)

2-2-2-1 41.0 － 5 480
(-3)

田中守（高知）
小林克己
鳥谷　勝彦

2 5 ホウオウエックス
父:ダイワメジャー  母:スネガエクスプレス

牡  5 岡村卓弥
56.0

1:46.9
(6)

6-6-5-2 41.4 － 8 498
(-2)

工藤真司（高知）
白鳥久男
ノーザンファーム

3 2 プロクレイマー
父:ハービンジャー  母:プレシャスフラワー

牡  7 郷間勇太
56.0

1:47.1
(3/4)

8-8-8-8 40.9 － 4 495
(0)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
笠松牧場

4 1 メスキータ
父:ブラックタイド  母:アンダルシア

牡  5 多田羅誠也
56.0

1:47.1
(ハナ)

4-4-4-4 41.9 － 2 520
(+7)

工藤真司（高知）
永谷友一郎
大柳ファーム

5 4 キズナビーム
父:キズナ  母:セイユウスマイル

牡  4 塚本雄大
56.0

1:47.4
(1 1/2)

7-7-7-6 41.4 － 6 538
(+1)

目迫大輔（高知）
北原光一郎
畠山牧場

6 6 メイショウイヤサカ
父:クレスコグランド  母:メイショウフロリナ

牝  5 西川敏弘
54.0

1:47.4
(クビ)

5-5-6-7 41.8 － 3 448
(-2)

大関吉明（高知）
（同）ＪＰＮ技研
中脇　一幸

7 3 グローバルノヴェル
父:ノヴェリスト  母:グローバルハート

セン 4 妹尾将充
☆55.0

1:48.1
(3)

1-1-1-3 43.7 － 9 445
(+6)

中西達也（高知）
西村健
千代田牧場

8 9 アズマヘリテージ
父:トーセンジョーダン  母:ヘリテージゴールド

牝  5 宮川実
54.0

1:48.6
(2 1/2)

3-3-3-5 43.9 － 1 492
(-1)

打越勇児（高知）
中地賢次郎
下河辺牧場

9 8 マイネルエピキュア
父:アイルハヴアナザー  母:スーパーウーマン

牡  4 倉兼育康
56.0

1:50.4
(9)

9-9-9-9 41.6 － 7 483
(+2)

細川忠義（高知）
上岡和男
ビッグレッドファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,9,1,6,5,4,2,8

3,7,9,1,6,5,4,2,8

3,7,9,1,5,6,4,2,8

7,5,3,1,9,4,6,2,8

払戻金
単 勝 7 610円

複 勝 7 240円

5 690円

2 200円

ワイド 5-7 2,770円

2-7 730円

2-5 2,230円

枠 連 5-7 10,950円

馬 連 5-7 12,390円

馬 単 7-5 18,520円

3連複 2-5-7 19,000円

3連単 7-5-2 100,610円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


