2021年8月29日(日)7回高知2日

9R C1-3 C1 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ (右) 1600M 稍重				
【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:245,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:105,000 円 / 5 着:70,000 円												
着木	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	'馬主 / 生産牧場
1 7	7 7	マイコート 父:ロジユニヴァース 母:エリザベスサクラ	牡 5	山崎雅由 56.0	1:45.7 (-)	2-2-2-1	41.0	_	5	480 (-3)	田中守(高知) 小林克己 鳥谷 勝彦	
2 !	5 5	ホウオウエックス 父:ダイワメジャー 母:スネガエクスプレス	牡 5	岡村卓弥 56.0	1:46.9 (6)	6-6-5-2	41.4	_	8	498 (-2)	工藤真司(高知) 白鳥久男 ノーザンファーム	٨
3 2	2 2	プロクレイマー 父:ハービンジャー 母:プレシャスフラワー	牡 7	郷間勇太 56.0	1:47.1 (3/4)	8-8-8-8	40.9	-	4	495 (0)	田中譲二(高知) (同) J P N技研 笠松牧場	π
4	1 1	メスキータ 父:ブラックタイド 母:アンダルシア	牡 5	多田羅誠也 56.0	1:47.1 (ハナ)	4-4-4-4	41.9	_	2	520 (+7)	工藤真司(高知) 永谷友一郎 大柳ファーム	
5	4 4	キズナビーム 父:キズナ 母:セイユウスマイル	牡 4	塚本雄大 56.0	1:47.4 (1 1/2)	7-7-7-6	41.4	_	6	538 (+1)	目迫大輔(高知) 北原光一郎 畠山牧場	
6	6 6	メイショウイヤサカ 父:クレスコグランド 母:メイショウフロリナ	牝 5	西川敏弘 54.0	1:47.4 (クビ)	5-5-6-7	41.8	_	3	448 (-2)	大関吉明(高知) (同) JPN技硕 中脇 一幸	
7	3	グローバルノヴェル 父:ノヴェリスト 母:グローバルハート	セン 4	妹尾将充 ☆55.0	1:48.1 (3)	1-1-1-3	43.7	_	9	445 (+6)	中西達也(高知) 西村健 千代田牧場	
8 8	3 9	アズマヘリテージ 父:トーセンジョーダン 母:ヘリテージゴールド	牝 5	宮川実 54.0	1:48.6 (2 1/2)	3-3-3-5	43.9	-	1	492 (-1)	打越勇児(高知) 中地賢次郎 下河辺牧場	
9 8	8 8	マイネルエピキュア 父:アイルハヴアナザー 母:スーパーウーマン	牡 4	倉兼育康 56.0	1:50.4 (9)	9-9-9-9	41.6	-	7	483 (+2)	細川忠義(高知) 上岡和男 ビッグレッドファ	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,7,9,1,6,5,4,2,8
2コーナー	3,7,9,1,6,5,4,2,8
3コーナー	3,7,9,1,5,6,4,2,8
4コーナー	7,5,3,1,9,4,6,2,8

## ● 払戻金

単勝	7	610円
複 勝	7	240円
	5	690円
	2	200円

ワイド	5-7	2,770円
	2-7	730円
	2-5	2,230円

枠 連	5-7	10,950円
馬連	5-7	12,390円
馬単	7-5	18,520円

3連複	2-5-7	19,000円
3連単	7-5-2	100,610円